
UCHWAŁA Nr 1/X/2015 

 

Walnego Zebrania Członków 

Lokalnej Grupy Działania - Przyjazne Mazowsze 

z dnia 2 marca 2015 r. 

w sprawie podjęcia decyzji o tym, że Lokalna Grupa Działania Przyjazne Mazowsze jest 

jednostką mikro w rozumieniu Ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zmianie ustawy 

o rachunkowości (Dz.U. RP 2014 poz. 1100) 

 

Na podstawie § 20  Statutu Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania - Przyjazne Mazowsze 

uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Lokalna Grupa Działania - Przyjazne Mazowsze jest jednostką mikro w rozumieniu Ustawy z dnia 

11 lipca 2014 r. o zmianie ustawy o rachunkowości (Dz. U. RP 2014 poz. 1100). 

§ 2 

Lokalna Grupa Działania - Przyjazne Mazowsze będzie sporządzać sprawozdanie finansowe 

z uwzględnieniem uproszczonych zasad przewidzianych dla jednostek mikro wprowadzonych Ustawą 

z dnia 11 lipca 2014 r. o zmianie ustawy o rachunkowości tj. z zastosowaniem art. 46 ust. 5 pkt 4, art. 

47 ust. 4 pkt 4, art. 48 ust. 3, art. 48a ust. 3, art. 48b ust. 4 ustawy o rachunkowości. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

 

 

 

 

Sekretarz obrad       Przewodniczący obrad 

Agnieszka Matoblewska                                                                    Leonard Napiórkowski 


